

ST-IV-3421/10d/2010

Kołobrzeg, 21.09.2010r.

dotyczy postępowania pod nazwą:
**„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0152 Z
NA ODCINKU MRZEŻYNO-DŻWIRZYNO-KOŁOBRZEG,
ETAP I – ODCINEK ROGOWO-DŻWIRZYNO”**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie grubości warstwy ścieralnej SMA w przedmiarze jest 5 cm a na przekrojach 4cm.

Odpowiedź nr 1:

Przedmiotowa inwestycja została podzielona na dwa odcinki I, II i jest realizowana na podstawie dwóch odrębnych dokumentacji projektowych (Rozdział I, pkt 4.2 i pkt 4.4 siwz). Na odcinku I zgodnie z załączonym projektem i przedmiarem warstwa ścieralna z SMA ma grubość 5cm - pozycja nr 24 Tabeli Elementów Rozliczeniowych. Na odcinku II zgodnie z załączonym projektem i przedmiarem warstwa ścieralna z SMA ma grubość 4cm - pozycja nr 78 Tabeli Elementów Rozliczeniowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie ilości dla pozycji 30 i 31.

Odpowiedź nr 2:

Ilości do pozycji pn.: „Tymczasowa organizacja ruchu” zostały podane w przedmiarze robót dot. organizacji ruchu, nr stron 4-6.

Pytanie nr 3:

Prosimy o korektę Tabeli Elementów Rozliczeniowych, pomiędzy lp. 159 i 160 są ukryte komórki.

Odpowiedź nr 3:

Obowiązujące do wyceny są pozycje ponumerowane od 1 do 161 widoczne po otwarciu dokumentu w programie Microsoft excel. Pozycje tzw. „ukryte” są jedynie powtórzeniem widocznych pozycji nr 160 i 161 , należy je pozostawić w trybie „ukrytym” nie należy ich wyceniać dodatkowo.

DYREKTOR

Magdalena Dąbrowska